
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lehka-vetrovka-windshirt-cerna/

Lehká větrovka Windshirt - černá

Kód zboží: 10330002
Značka: Mil-Tec
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Extrémně lehká větrovka s pouzdrem na uložení. Windshirt lze obléci nejen přes ostatní
oblečení jako bundu, ale případně také jako košili pod svrchní vrstvu, která jinak zajišťuje
nepromokavost nebo maskování. Windhirt se obléká přes hlavu, zapínání u krku je řešeno
zdrhovadlem. Límec ve tvaru zvýšeného stojáčku chrání krk. Obvod dolního okraje bundy
lze upravit provlečenou pružnou tkanicí. Manžety rukávů jsou pouze staženy pruženkou.

Bunda není vybavena kapucí. Zpevněná osnova tkaniny (RipStop) vytváří protizátrhovou
mřížku, která brání šíření přípaných trhlin. Bunda Windshirt je velmi lehká a skladná. Ve
sbaleném stavu - ve váčku, který je součástí dodávky - měří pouze 14 x 9 x 3 cm a váží
zanedbatelných 165 g. Proto nepochybně najde své místo v každém cestovním zavazadle.

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Hmotnost (g): 165
• Rozměry - balení (cm): 14 x 9 x 3
• Rip-Stop

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/lehka-vetrovka-windshirt-cerna/



	Lehká větrovka Windshirt - černá

